PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

второй созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

09.11.2018                                                                                                             № 4/1

Об избрании главы муниципального образования Подольский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры на должность главы муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области, на основании протокола счетной комиссии, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области Алябьева Константина Анатольевича, получившего при голосовании более половины голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в местной газете «Подольский вестник».

3. Возложить контроль за исполнением решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата.
	Председатель Совета депутатов
	                      К.П. Франц

Разослано: в дело, администрации района,  прокурору района, для опубликования в газете «Подольский вестник», депутатам – 10 экз.